

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Наладчик КИП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А, 76А, 77А	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Масалов А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)  
*А.М.С.* 26.02.2021  
(подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер БОГ \_\_\_\_\_ Никифоров А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)  
*Н.В.* 26.02.2021  
(подпись) (дата)

Представитель трудового коллектива \_\_\_\_\_ Немцев С.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)  
*С.А.* 26.02.2021  
(подпись) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3480 \_\_\_\_\_ Манузина Г.М. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)  
*Г.М.* 29.12.2020  
(подпись) (дата)